
 

 

                          

 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 

 

 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore   

Adresa       Rruga “Shefqet Musaraj”, Ndërtesa Nr. 205, Kodi Postar 1023, Tiranë, Shqipëri. 

Tel/Faks    +355 4 2419752 / 08008088   

E-mail        taksat@tirana.al  

Ueb-faqe    www.dpttv.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” Shërbim, e ndare me lote. Me 

marrëveshje kuadër me disa operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara/Prokurim 

Elektronik/Shërbim. (Numri i operatorëve ekonomikë me të cilët do përfundojë Marrëveshja Kuadër 1 (për 

secilin lot). 

3. Numri i referencës së procedurës  Ref-84913-05-08-2026. 

 

Nr. References Loti i Parë: Ref-84915-05-08-2026. 

 

Nr. References Loti i Dytë: Ref-84917-05-08-2026. 

                                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime mirëmbajtje e pajisjeve të fotokopjimit 

printimit dhe skanimit për vitin 2026”, të ndarë sipas Loteve:  

 

• Loti i Parë “Mirëmbajtje e paisjeve të printimit/skanimit/fotokopjimit”. 

• Loti i Dytë “Shërbim printim/skanim/fotokopjim bashkë me paisjet”. 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50313100-3, 50313200-4, 79521000-2, 

79800000-2. 

 

6. Fondi limit: 8,299,606 (tetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e gjashtëqind e 

gjashtë)lekë pa T.V.SH për procedurën e prokurimit me objekt “Shërbime mirëmbajtje e pajisjeve 

të fotokopjimit printimit dhe skanimit për vitin 2026”, të ndarë sipas Loteve:  

Loti i Parë “Mirëmbajtje e paisjeve të printimit/skanimit/fotokopjimit”, me fond limit 6,224,717 ( 

gjashtë milion e dyqind e njëzetë e katërmijë e shtatëqind  e shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

http://www.dpttv.gov.al/


Loti i Dytë “Shërbim prinimi/skanim/fotokopjim bashkë me paisjet”, me fond limit 2,074,889 (dy 

milion e shtatëdhjetë e katërmijë e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kohëzgjatja e 

marrëveshjes kuadër është 12 muaj nga dita e nënshkrimit/protokollimit të marrëveshjes kuadër. 

Kohëzgjatja e kontrates së shërbimit do të jetë me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi. 
 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21/05/2026   Ora: 09:00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po   Jo         X  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


